112
PLAKÉO®
PRÉPARATEUR À PLAQUES
PRODUCTION ECS
20 À  1 347 kW
AVANTAGES
•  Eau chaude disponible à tout moment, au débit et à la
température souhaités.

Prim. =
80°C
ECS =
10/55°C
Puiss.
(kW)
Prim. =
70°C
ECS =
10/55°C
Poids
(kg)
2
pompes
simples
AL0050S AL0050D A705..25 50 1,25 1 0,96 3,1 AL19 AL2 1 37 24 63
AL0086S AL0086D A707..25 86 1,80 1 1,64 4,1 AL1 AL2 1 66 45 66
AL0115S AL0115D A709..25 115 2,20 1 2,20 4,2 AL1 AL2 1 90 63 66
AL0143S AL0143D A711..25 143 2,60 1 2,73 4,2 AL1 AL2 1 112 79 67
AL0170S AL0170D A713..25 170 3,00 1 3,27 4,2 AL1 AL2 1 134 96 68
AL0198S AL0198D A715..25 198 3,40 1 3,78 4,2 AL1 AL2 1 156 112 69
AL0220S AL0220D A717..25 220 3,70 1 4,20 4,0 AL1 AL2 1 175 126 70
AL0233S AL0233D A719..25 233 3,80 1 4,45 3,6 AL1 AL2 1 185 134 70
AL0261S AL0261D A719..32 261 4,40 1 4,99 4,5 AL3 AL4 1 207 149 86
AL0278S AL0278D A721..32 278 4,60 1 5,31 4,3 AL3 AL4 1 221 160 86
AL0295S AL0295D A723..32 295 4,80 1 5,64 4,1 AL3 AL4 1 235 170 87
AL0317S AL0317D A725..32 317 5,10 1 6,06 4,0 AL3 AL4 1 253 184 88
AL0329S AL0329D A727..32 329 5,20 1 6,27 3,8 AL3 AL4 1 262 191 89
AL0344S AL0344D A729..32 344 5,40 1 6,57 3,7 AL3 AL4 1 276 201 89
AL0355S AL0355D A731..32 355 5,50 1 6,78 3,5 AL3 AL4 1 285 209 90
AL0366S AL0366D A733..32 366 5,60 1 6,97 3,4 AL3 AL4 1 294 216 91
AL0376S AL0376D A735..32 376 5,70 1 7,18 3,3 AL3 AL4 1 302 223 92
AL0386S AL0386D A737..32 386 5,80 1 7,36 3,2 AL3 AL4 1 311 229 92
AL0399S AL0399D A741..32 399 5,90 1 7,62 2,9 AL3 AL4 1 323 239 94
AL0402S AL0402D A1314..40 402 8,90 1 7,68 6,0 AL13 AL14 1 330 242 201
AL0458S AL0458D A1316..40 458 9,70 1 8,75 5,8 AL13 AL14 1 377 275 203
AL0510S AL0510D A1318..40 510 10,3 1 9,74 5,5 AL13 AL14 1 420 303 204
AL0558S AL0558D A1320..40 558 10,8 1 10,66 5,1 AL13 AL14 1 460 328 206
AL0605S AL0605D A1322..40 605 11,3 1 11,56 4,9 AL13 AL14 1 494 353 207
AL0648S AL0648D A1324..40 648 11,7 1 12,38 4,7 AL13 AL14 1 523 375 208
AL0688S AL0688D A1326..40 688 12,0 1 13,15 4,4 AL13 AL14 1 548 394 210
AL0721S AL0721D A1328..40 721 12,3 1 13,78 4,2 AL13 AL14 1 573 413 211
AL0745S AL0745D A1330..40 745 12,5 1 14,24 3,9 AL13 AL14 1 592 428 212
AL0768S AL0768D A1332..40 768 12,7 1 14,67 3,6 AL13 AL14 1 612 444 214
AL0808S AL0808D A2330..40 808 14,2 1 15,44 4,5 AL15 AL16 1 650 468 236
AL0846S AL0846D A2332..40 846 14,5 1 16,17 4,3 AL15 AL16 1 674 486 237
AL0878S AL0878D A2334..40 878 14,8 1 16,78 4,1 AL15 AL16 1 698 504 239
AL0901S AL0901D A2336..40 901 15,0 1 17,22 3,9 AL15 AL16 1 717 520 240
AL0924S AL0924D A2338..40 924 15,2 1 17,66 3,7 AL15 AL16 1 736 534 242
AL0955S AL0955D A2334..50 955 17,5 1 18,25 4,8 AL15 AL16 1 788 565 242
AL0997S AL0997D A2336..50 997 17,9 1 19,05 4,7 AL15 AL16 1 816 586 244
AL1038S AL1038D A2338..50 1 038 18,2 1 19,83 4,5 AL15 AL16 1 841 605 245
AL1076S AL1076D A2340..50 1 076 18,5 1 20,56 4,4 AL15 AL16 1 865 624 246
AL1114S AL1114D A2342..50 1 114 18,8 1 21,29 4,3 AL15 AL16 1 888 642 248
AL1146S AL1146D A2344..50 1 146 19,1 1 21,90 4,1 AL15 AL16 1 911 659 249
AL1173S AL1173D A2346..50 1 173 19,4 1 22,41 4,0 AL15 AL16 1 934 677 250
AL1196S AL1196D A2348..50 1 196 19,6 1 22,85 3,8 AL15 AL16 1 953 692 252
AL1217S AL1217D A2350..50 1 217 19,8 1 23,25 3,6 AL15 AL16 1 971 706 253
AL1239S AL1239D A2352..50 1 239 20,0 1 23,67 3,5 AL15 AL16 1 989 721 254
AL1254S AL1254D A2346..50-B 1 254 21,7 1 23,96 4,5 AL7 AL8 1 1 014 732 253
AL1289S AL1289D A2348..50-B 1 289 21,9 1 24,63 4,4 AL7 AL8 1 1 035 747 254
AL1323S AL1323D A2350..50-B 1 323 22,1 1 25,28 4,3 AL7 AL8 1 1 054 763 256
AL1347S AL1347D A2352..50-B 1 347 22,3 1 25,74 4,1 AL7 AL8 1 1 074 778 257